[image: герб чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА
В  ГОРОДЕ  КРАСНОЯРСКЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__________
	№ ________

О графике приема граждан

В целях исполнения Федерального закона от 26.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Положением об администрации района в городе Красноярске, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от 26.02.2007  № 46-р  «Об утверждении Положения об администрации района в г. Красноярске»:
1. Утвердить график приема граждан муниципальными служащими администрации  Октябрьского района согласно приложению.
1. Считать утратившим силу распоряжение администрации района
от 25.01.2024 № 61-р «О графике приема граждан».
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя администрации Стрижневу С.В.

Руководитель администрации 			                         Б.В. Переверзев

Приложение
к распоряжению
администрации  района
от _________№ _____

             ГРАФИК приема граждан муниципальными служащими администрации  Октябрьского района  на 2025 год

	Должность, ФИО
	день недели
	время приема
	телефон
	номер кабинета
	Вопросы

	Руководитель     администрации

	1-й, 3-й четверг
	14.00-16.00
	247-01-10
	317

	Управление Октябрьским районом города Красноярска

	Первый заместитель руководителя  администрации района

	понедельник
	17.00-18.00
	247-01-20
	305

	Жизнеобеспечение района (ЖКХ); взаимодействие с населением и общественностью, социально-экономическое развитие района, торговля и экономика

	Заместитель руководителя администрации района
Ковалева Тамара Николаевна

	вторник
	17.00-18.00
	247-01-20
	303

	Управление муниципальной собственностью, правовая работа и жилищные вопросы

	Заместитель руководителя администрации района
Стрижнева Светлана Владимировна
	среда
	17.00-18.00
	247-01-24
	420

	Кадровая политика и организационная работа; хозяйственные вопросы

	Заместитель руководителя администрации района
Петровская Маргарита Александровна
	понедельник
	17.00-18.00
	247-01-03
	212

	Управление социальной сферой, опека и попечительство, КДНиЗП

	Начальник юридического отдела

	вторник, четверг
	9.00-13.00
	247-01-38
	1-15
	Правовое обеспечение; жилищные программы

	Главные специалисты юридического отдела

	вторник, четверг
	9.00-13.00
	247-01-36
247-01-32
	1-14
	Жилищные вопросы

	Начальник отдела по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних

	понедельник,
вторник,
четверг
	9.00-13.00
14.00-18.00

	247-01-67
	116
	Вопросы опеки и попечительства  несовершеннолетних

	Заместители начальника отдела по опеке и  попечительству в отношении несовершеннолетних

	понедельник,
вторник,
четверг
	9.00-13.00
14.00-18.00

	247-01-55
247-01-40
	2-10
2-16
	Вопросы опеки и попечительства  несовершеннолетних

	Главные специалисты отдела по опеке и  попечительству в отношении несовершеннолетних
	понедельник,
вторник,
четверг
	9.00-13.00
14.00-18.00

	247-01-70
247-01-72
247-01-87
247-01-56
247-01-69
247-01-68
247-01-71
247-01-23
247-01-90
247-01-91
247-01-42
247-01-92
247-01-39
	1-18
1-17
2-10
2-11
2-16
2-17
	Вопросы опеки и попечительства  несовершеннолетних

	Начальник отдела недвижимости  и земельных отношений

	четверг
	10.00-13.00
	247-01-46
	107
	Контроль за использованием муниципальной собственности

	Главный специалист отдела недвижимости  и земельных отношений

	вторник
	9.00-13.00
	247-01-57
	108
	Оформление  документов на гаражные боксы

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	четверг
	17.00-18.00
	247-01-52
	307
	Функционирование объектов городского хозяйства; соблюдение правил благоустройства, содержания территорий и строений

	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

	среда
	14.00-17.00
	247-01-37
	306
	Создание и развитие ТОС; взаимодействие с населением и общественностью

	Начальник отдела экономики и потребительского рынка

	вторник
	9.00-13.00
	247-01-09
	310
	Социально-экономическое развитие района; торговля, общественное питание и бытовое обслуживание

	Начальник отдела социальных проектов

	четверг
	17.00-18.00
	247-01-48
	214
	Реализация молодежной политики  и развитие физической культуры и массового спорта

	Главный специалист отдела социальных проектов

	среда,
четверг
	14.00-17.00
	247-01-43
	209
	Опека в отношении недееспособных граждан

	Начальник отдела по организационной  и кадровой работе

	ежедневно
	10.00-13.00
14.00-17.00
	247-01-13
	315
	Кадровая и организационная работа

	Главный специалист отдела по организационной и кадровой работе (по обращениям граждан)

ежедневно
	10.00-13.00
14.00-17.00
	247-01-25
	110
	Обращения граждан.
Подтверждение личности, при регистрации на сайте государственных услуг

	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	вторник,
среда
	10.00-13.00
14.00-17.00
	247-01-35
	229
	Осуществление административного производства в части исполнения  закона Красноярского края «Об административных правонарушениях»

Главный специалист
отдела по организационной и кадровой работе                                                                                        Ю.В. Крупиневич

image1.jpeg